
TZ 2020/00409

KVĚTEN 2023Městské divadlo Zlín

ČERVEN
2023

KVĚTEN

* nevhodné pro děti    *** pro děti    Sk. skupina    (H) host MDZ    (P) cizí pořadatel

Velký sál Dílna Studio Z Jiné prostory – šatna orchestru (rezervace míst nutná / mandragoradivadlo@gmail.com / +420 724 100 270)

27. ročník 
česko-slovenského 

divadelního festivalu

2. 5.  úterý

19.00 Ženy na pokraji nervového zhroucení  Sk. 1

3. 5.  středa

14.30 Lotrando a Zubejda *** Sk. 12 (H) Divadlo Agáta Praha

Lotrando a Zubejda 

4. 5.  čtvrtek

*** Sk. 14 
(H) Divadlo Agáta Praha

10.00 / 14.30

Dnes večer nevařím19.00

5. 5.  pátek

19.00 Ženy na pokraji nervového zhroucení Sk. 7

6. 5.  sobota

19.00 Ceremony ZDW: Vyhlášení 
mezinárodní soutěže Best in Design

(P)

19.00 Řidič slečny Daisy derniéra

7. 5.  neděle

14.30 Pat & Mat derniéra

9. 5.  úterý

19.00 Donaha!

10. 5.  středa

14.30 Hobit *** Sk. 13 (H) Divadlo Šumperk

19.00 Splašené nůžky

Hobit 

11. 5.  čtvrtek

*** Sk. 15 (H) Divadlo Šumperk10.00 / 14.30

Harold a Maude19.00

12. 5.  pátek

10.00 Baskerville: Záhada Sherlocka Holmese

19.00 Muž pod postelí Sk. 5

19.00 Procházka slavnými muzikály (P) P. a R. Královi

13. 5.  sobota

19.00 Koně se také střílejí Sk. 6

15. 5.  pondělí

13.00 Kabelkový veletrh - foyer Naděje Zlín

17. 5.  středa

14.30 Bouře Sk. 16

19.00 Dobrý proti severáku

18. 5.  čtvrtek

14.30 Dámský krejčí Sk. 17

19.00 Extrabuřt

19. 5.  pátek

19.00 Ženy na pokraji nervového zhroucení  Sk. 4

Baby19.00 #OTEVRENEDIVADLO

20. 5.  sobota

19.00 Albion derniéra

22. 5.  pondělí

18.00 Donaha! (zadáno)

23. 5.  úterý

10.00 Pipi Dlouhá punčocha   ***

24. 5.  středa

10.00 Setkání studentů JAMU a VŠMU:
Otevřená hodina  

off program

12.00 Diskuze k Otevřené hodině  foyer / off program

25. 5.  čtvrtek

10.00 Máj   Divadlo Ludus

14.00 Ještě není tma, ale stmívá se Divadlo Feste
šatna orchestru

16.00 Tajemství, šílenství, 
podivnost, láska 
(Ženy Boženy Němcové)

Horácké divadlo Jihlava 
Malá scéna

19.00 Baťa III Památník T. Bati

26. 5.  pátek

10.00 Uroboros / Na krásném 
modrém… / Vodník 

14.00 Zlín

Balet NdB 2

Tygr v tísni

16.00 Vosa

19.00 Koně se také střílejí

22.00 Golden Delicious

Slovácké divadlo Uherské Hradiště

MDZ / Sk. 7

koncert

27. 5.  sobota

9.00 / 11.00 Akvabatolárium 

14.00 Extrabuřt MDZ

19.00 Fifty

22.00 Franc Alpa

Dejvické divadlo

koncert

Bábkové divadlo na rázcestí

19.00 Baťa III Památník T. Bati (zadáno)

14.00 Zkáza totálního myšlení   Divadlo na cucky

17.00 Možná, že to znáte  Filip Teller

19.00 Pohreb alebo svadba - čo skôr? Slovenské
národné divadlo

Festival Setkání — Stretnutie

Festival Setkání — Stretnutie

18.00 Štěpán Holík koncert na schodech / off program

Festival Setkání — Stretnutie

19.00 Happy End Švandovo divadlo na Smíchově

Festival Setkání — Stretnutie

12.30 Drama v rozhlase diskuze / zkušebna 2 / off program

14.00 Rozhlasový chill poslech / zkušebna 2 / off program

18.00 Horobijci koncert na schodech / off program

12.00 Summit  ZSVOŠU – Mandragora / šatna orchestru

14.30 Polaris  Divadlo Polárka / koncert / letní scéna / off program

16.00 Mluvme spolu beseda / off program

18.00 Lucky Band koncert na schodech / off program

Festival Setkání — Stretnutie

28. 5.  neděle Festival Setkání — Stretnutie

10.00 Hrdinky?! Divadlo Oukej

12.00 Alea iacta Divadlo Stoka

14.00 Hra o trůn  Bratři v tricku / letní scéna

15.00 Adam Kořán koncert na schodech / off program

16.00 Kdo sestřelil anděla  Divadlo Bolka Polívky

29. 5.  pondělí

19.00 Baťa III Památník T. Bati

30. 5.  úterý

Pipi Dlouhá punčocha10.00

Dámský krejčí17.00

***

Sk. R2

31. 5.  středa

Muž pod postelí19.00

Válka Roseových nebude!19.00

Sk. 2

derniéra

19.00 NO EXIT  ZSVOŠU – Mandragora

19.00 Summit  ZSVOŠU – Mandragora

17.00 NO EXIT  ZSVOŠU – Mandragora

19.00 NO EXIT  ZSVOŠU – Mandragora



Předprodej na červen 2023 od 4. května, pro předplatitele od 2. května.

Ve volném prodeji jsou i vstupenky na inscenace označené skupinou.

Pokladna po–pá 11.00–18.00 a 90 minut před každým představením
prodej@divadlozlin.cz   +420 577 636 207  +420 737 227 856
hromadné objednávky  +420 577 636 220

Divadlo je bezbariérové a vybavené indukční smyčkou, sluchátka k zapůjčení u uvaděček.
Změna programu vyhrazena.

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace | 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín | divadlozlin.cz | divadlo@divadlozlin.cz | 577 636 220, 737 227 856 | IČ 00094838 | 
Zřizovatel: statutární město Zlín | Za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky a Zlínského kraje.

DERNIÉRY V KVĚTNU

Řidič slečny 
Daisy
6. 5. 2023
19.00

Pat & Mat
7. 5. 2023 / 14.30

Albion
20. 5. 2023 / 19.00

Válka 
Roseových 
nebude!
31. 5. 2023 / 19.00

10.001. Čt

PROGRAM ČERVEN 2023
Baskerville: Záhada Sherlocka Holmese 

DERNIÉRY V ČERVNU

VÁLKA ROSEOVÝCH NEBUDE! /12. 6.  19.00
DÁMSKÝ KREJČÍ /13. 6.  19.00

SPLAŠENÉ NŮŽKY /14.6.  19.00
SPLAŠENÉ NŮŽKY /16. 6.  19.00

PROCHÁZKA SLAVNÝMI MUZIKÁLY /17. 6.  19.00
DNES VEČER NEVAŘÍM /19. 6.  19.00

EXTRABUŘT /21. 6.  19.00
DÁMSKÝ KREJČÍ /22. 6.  19.00

POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH MILENCŮ /23. 6.  19.00
EXTRABUŘT /28. 6.  19.00

TANČÍREK – ROZLOUČENÍ SE SEZÓNOU /30. 6.  17.00

VSTUPENKY ZAKOUPÍTE: WWW.DIVADLOZLIN.CZ  /  POKLADNA MDZ

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNĚ POČASÍ 
SE PŘEDSTAVENÍ RUŠÍ A VRACÍME VSTUPNÉ.

Letní scéna za divadlem – od 12. června
Naše tituly netradičně a některé vůbec poprvé pod širým nebem! Letní rekonstrukce Velkého sálu 
nám dává větší prostor pro hraní venku, které máte tak rádi. Proto jsme letošní nabídku rozšířili 
a srdečně Vás zveme na letní atmosférou nabitou open-air scénu. Kolekce oblíbených komedií, 
muzikálového pořadu i představení z menších sálů je tady! 
Letní scénu uzavře Tančírek – koncert 
herců a hereček v poslední 
červnový podvečer.

19.001. Čt Summit ZSVOŠU – Mandragora / derniéra

19.002. Pá Koně se také střílejí Sk. 4

NO EXIT19.002. Pá ZSVOŠU – Madragora / derniéra

Baby19.003. So #OTEVRENEDIVADLO / derniéra

Pohádka o Palečkovi14.304. Ne *** / derniéra

Absolventský koncert18.005. Po ZSVOŠU

Můj báječný rozvod19.005. Po Agentura September (P)

Pipi Dlouhá punčocha10.006. Út ***

17.007. St Muž pod postelí Sk. 9

19.008. Čt Koně se také střílejí Sk. 3

10.009. Pá Baskerville: Záhada Sherlocka Holmese 
19.0010. So Ženy na pokraji nervového zhroucení Sk. 6

JEFFREY LANE     DAVID YAZBEK     PEDRO ALMODÓVARA 
hudba a texty písní

podle lmu

libreto

český překlad
Zdeněk Bartoš

režie
Stano Slovák

Uváděno se souhlasem 
Music Theatre International

www.mtishows.eu

Původní produkci na Broadwayi uvedl 
Lincoln Center Theater, New York City v roce 2010

Autorská práva v České republice zastupuje Aura – Pont s. r. o.

Bouře19.001. Čt

19.0012. Po Baťa III Památník T. Bati

KVĚTEN — 25. 5. / 27. 5. / 29. 5.
ČERVEN — 12. 6. / 15. 6. / 20. 6. / 26. 6.
SRPEN — 29. 8.
ZÁŘÍ — 1. 9. / 2. 9. / 4. 9. / 5. 9. / 7. 9.

—

ZADÁNO (festival Divadelní svět Brno)

Baby
3. 6. 2023
19.00

Pohádka 
o Palečkovi
4. 6. 2023 / 14.30

NOVINK
A Hrajeme:

2. 5. 2023
5. 5. 2023

19. 5. 2023
10. 6. 2023

16.0011. Ne Taneční show – závěrečné vystoupení BEAT UP

Půjčovna kostýmů út, st, čt 13.00–17.00   +420 577 636 392

19.3024. So Koncert Městského divadla Zlín Náměstí Míru ve Zlíně

19.0015. Čt Baťa III Památník T. Bati

19.0020. Út Baťa III Památník T. Bati

19.0026. Po Baťa III Památník T. Bati


